
ZARZĄDZENIE NR 7/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 6 lutego 2017 roku

•
w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz 1948) zarządzam co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwały podjętej na XX nadzwyczajnej sesji Rady
Gminy Wiżajny VII kadencji dnia 3 lutego 2017 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w

ł



ałącznik
do Zarządzenia Nr 7/2017
Wójta Gminy Wiżąjny
z dnia 6 lutego 2017 r.

Nr Zadania Termin OdpowiedzialnyL. wynikające z Sposób realizacji
p.

uchwały W sprawie uchwały realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

Określono projekt
projektu dostosowania sieci planu sieci szkół Przekazać organowi

szkół podstawowych podstawowych nadzoru;
I. XX/125117

igimnazjów do nowego igimnazjów Podać do publicznej 2017 Insp. ds. oświaty Wójt Gminy
ustroju szkolnego zgodnie z wiadomości;

wprowadzanym, Zrealizować zgodnie
nowym ustrojem z treścią uchwały;

szkolnictwa

#


